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Ośrodek narciarski Val di Fiemme 

Dolinę Fiemme określa się często mianem wrót Dolomitów.  
Region ten leży w północno-wschodniej części Trydentu, pomiędzy pasmem Latermar a Pale di San 
Martino, łańcuchem górskim Lagorai a szczytem Corno Nero. Val di Fiemme oferuje narciarzom 
ponad 100 km tras zjazdowych, z czego 98 % jest sztucznie dośnieżana. 
 

 
 
Ośrodki  narciarskie Alpe Cermis-Cavalese, Passo Lavazé-Oclini i Ski Center Latemar, Alpe di 

Bellamonte-Lusia i Passo Rolle spełnią oczekiwania najbardziej wymagających .  
 
Ski Center Latemar – Obereggen to największy ośrodek w dolinie Val di Fiemme,  
posiadający 37 tras o łącznej długości ponad 50 km, 2 gondole, 13 wyciągów krzesełkowych i 2 
orczyki. Znajdują się tu snowparki, narciarskie przedszkola oraz trasy z pomiarem czasu. Na 
zaawansowanych narciarzy czeka „łakomy kąsek” w postaci czarnej trasy „Piste Agnello” w 
Pampeago. 
  

 
 

Alpe Cermis to ośrodek szczególnie godny polecenia rodzinom. Trasy są tu szerokie i niezbyt 
strome. Na dzieci czeka nartostrada „Cermislandia”, gdzie na stoku spotkać można postaci z bajek. 
W Alpe Cermis wytyczono w sumie 8 tras niebieskich, 4 czerwone i 2 czarne. 
Na szczególną rekomendację zasługuje czarna „Pista Olimpia” w Cavaleze, z której roztacza się 
przepiękna panorama całej doliny Val di Fiemme.  
  
  



 
 
Val di Fiemme określana bywa również często jako kołyska narciarstwa biegowego w Alpach. 
To tutaj odbyły się w 1991 roku (po raz pierwszy we Włoszech) Mistrzostwa Świata w kombinacji 
norweskiej. Potem Val di Fiemme stała się raz jeszcze gospodarzem mistrzostw 12 lat później, w 2003 
roku. Nic w tym dziwnego, skoro wytyczono tutaj 150 km tras biegowych, z czego jedna trzecia 
położona jest na słonecznym płaskowyżu na przełęczy Passo Lavaze, na wysokości od 1 600 do 1 
800 m n.p.m., co gwarantuje długi, trwający do marca, a nawet kwietnia sezon. 
  

 
 
Atrakcyjna oferta dla snowboardzistów: 

* snowpark z halfpipem w Alpe Lusia 
* w soboty w Alpe Lusia stok Fraine jest zarezerwowany dla snowboardzistów 
* oświetlony stok Belvedere tylko dla snowboardzistów - 1, 5 km, różnica poziomów 256 m, średni    
stopień trudności (czynny we wtorki, czwartki i soboty od 20.30 do 23.00) 
* w Ski Center Latemar naturalny halfpipe (120 m długości) przy wyciągu Absam - Meierl 
 


